下列车辆因为道路交通违法或发生交通事故后因收集证据需要被依法扣留，且在规定的时间内未接受处理，根据《中华人民共和国道路交通安全
法》第 112 条第 3 款、《道路交通安全法实施条例》第 107 条之规定，现将逾期未接受处理的车辆予以公告，请车辆驾驶人或者所有人持相关手续或者证
件，自公告之日起 3 个月内到镇平县公安局交警大队接受处理。 经公告三个月仍不来接受处理的，将依法对扣留的车辆予以处理。

镇平县公安局交通警察大队
2023 年 10 月 26 日

镇平县公安局交警大队
关于机动车逾期未处理的公告

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

雅马哈/黑色
海王星/白色
本田/灰色
雅马哈/白色
本田/黑色
本田/白色

海王星/红色
海王星/白色
本田/白色
本田/白色
本田/白色
本田/白色

海王星/白色
海王星/白色
雅马哈/灰色
本田/白色
雅马哈/黑色
建设/蓝色
雅马哈/灰色
海王星/白色
海王星/白色
大阳/黑色

豪爵/红色/豫 R3G010
本田/白色/豫 RZP363

海王星/白色/豫 R0855H
海王星/黑色
雅马哈/红色
豪爵/红色

JINCHENG/黑色/豫 RN390N
雅马哈
本田

序号
车辆
类型 型号 /颜色

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车

发动机号 /车架号

踏板/蓝色
踏板/红色

海王星/白色
MOTOR/黑色
雅马哈/黑色
踏板/黑色

本田小公主幻影
HL125-9V
豪爵弯梁

海王星/白色
海王星/白色
弯梁黑色
豫 RRE153
TQ125-C
豫 RRP588

星钻白色踏板
130X 摩托

佳颖本田小公主
白色小公主

1S125
钻豹红色 125
本田小公主
黄色雅马哈
S02VK11

海王星/银色
光阳

海王星/白色
豫 R5893V
HJ125

豫 AS5M88

序号
车辆
类型 型号 /颜色

摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车

本田轿车

LWYTCC1A0B6099385
H1071697
E0L67326

LY4YA6AC57A006885
L28TCTDK9J1813570

DL151FMH--2
SDHP5ZQMI--318301498
LF3DCJ9V13L000429

WA129478
E0185394
E0015770
XV250275

LC6TCJC1H0007241
887Q168

C6TCJC150008454
LLATCJ4A3K0000978
LAYT0612A0HB801480
WH152QMI110B02118
LWBTCJ5A7F1A45329
LHPDCJL6670001192
LC6PCJK817087883

WH100T--G
LYMTJAA68BA504654

E0056220
AK007309

LC225T2M3C0005027
E0089092
A3402427
D2116868

发动机号 / 车架号

jym150*98504041*/jym157fm*98044020*
F418

LALTCJPB3B3345061
ALYMIJAAABFA327663
LWBTC430271013672

WH100T-L
152QM1*E0072263*
LY4YHGJF3F9204547

WH100T-G
WH100T-G

LAITCJT09 83307413
WH150QMC-2 13F01797

152QMI AN133943
LC6TCJC1 280021504
LYMTGACCXDA502621

WH100T-2
JYM154FMI 08043688
JS154FMI-5 11ET5205
LWJTCJP04E4530109

UA125T-A
LC6TCJC1 280038965

DY150FMH-A 00215683

LC6TOJC 70000145
LBPPCJLA580189308
LC6PCJB5X20005483

ZY125T-6
F418 E0013844

机动车

大三轮
小车
电轿

2023-1-4
2023-1-5
2023-1-8
2023-1-8
2023-1-11
2023-1-14
2023-1-15
2023-1-17
2023-1-20
2023-1-24
2023-1-28
2023-1-29
2023-1-30
2023-2-1
2023-2-4
2023-2-18
2023-2-25
2023-2-26
2023-3-7
2023-3-9
2023-3-11
2023-3-17
2023-3-18
2023-3-19
2023-3-22

豫 RR9959
豫 R727R5

绿源
台铃

豫 RCX213
豫 RR1081

7E667
赛车
人力
HY813
台铃

红色无牌
今日阳光
粤 H9909P
共享电车

绿驹
台铃

无牌黑弯梁
镇平 017607

赛车
镇平 050756
豫 R755H7
澳柯玛

镇平 088572

进车时间 机动车

小车

电轿

电轿

非机动车
摩托

电车
电车
三轮
摩托
摩托

自行车
三轮
摩托
电车

自行车

摩托
电车
电车
电车

摩托
三轮

自行车

摩托
电车
三轮

自行车

车牌号
2023-3-27
2023-3-28
2023-4-2
2023-4-4
2023-4-4
2023-4-16
2023-4-19
2023-4-20
2023-4-22
2023-4-25
2023-4-27
2023-5-1
2023-5-1
2023-5-4
2023-5-6
2023-5-13
2023-5-13
2023-5-14
2023-5-15
2023-5-15
2023-5-17
2023-5-22
2023-5-24
2023-5-26
2023-6-2

爱玛
隆鑫弯梁
LANODAO
白色 XD

豫 R28H11
RC253

自行车
红色
绿彭

五星黑马
无牌

五星钻豹
SUZUKL
杰工

自行车
五羊本田
黑色摩托
长岭弯梁
爱德森

豫 R7211S
玛翰

黑色弯梁
镇平 090971

鸿利达

进车时间 机动车 非机动车
三轮
摩托

自行车
电车
摩托
摩托

自行车
自行车
摩托
三轮
电车

电三轮
电车
摩托
三轮
人力
摩托
摩托
摩托
电车
摩托
三轮
摩托
电车
三轮

车牌号
2023-6-5
2023-6-7
2023-6-7
2023-6-8
2023-6-9
2023-6-10
2023-6-11
2023-6-11
2023-6-12
2023-6-12
2023-6-13
2023-6-14
2023-6-20
2023-6-24
2023-6-26
2023-6-26
2023-6-27
2023-6-27
2023-6-27
2023-6-27
2023-6-29
2023-6-30

HONDA
豫 R61N32

豪爵
雅迪
隆鑫
绿佳

红色无牌
本田

白色踏板本田
RM668
绿源
钻豹

豫 RE0709
沪 C6GS40

鸿日
镇平 079687

捷豹
爱玛

美时达
黑色
立马

进车时间 非机动车
摩托
三轮
摩托
电车
三轮
电车
摩托
摩托
三轮
摩托
摩托
电车
摩托

电车
电车
电车

电三轮
大摩托
电车

车牌号

公告2023年 10月 27日 星期五
编辑 张乐君 美编 王司宇 质检 张乐君 07